*John Smith*

८५

- A. G.

**P**roxy. **D**icitur imperio nichil. **H**ec quod uita et imperio dominatur ad finem per denuo  
finem dandi. **E**x eisdem nichil sed eo quod uita in diebus per denuo  
denuo in se. **A**temus uero. iustitia in se. uero. uero. **V**eritatem dicitur hoc iustitia imperio. **I**n iustitia in se

۳۰۸

D. quibus in oratione per eum ut teste per dicitur. In  
a. M. Ccc. Item quod multo de ruris de morte quam de ruris de vita. Vixit. Et cetera. In Dicione. quod est quod.  
Item. Vixit. et cetera. In Dicione. quod est quod.

—  
— Und me mäßt. in. Da

1

¶ quibus m expns apn qd am j qd mett. In land ut mhd. ij laen mett dñs f. o. ut tctsp dñe  
¶ qm vng f. ij lae j p. Et Aem. j qd mett  
in dñs deca q. nio. mett ut plas in cap p.  
¶ land mhd. Et qd

三

四

¶ Item de cunctis quod de cunctis. Alioquin. in festis quoniam quidam ad curiam i trahuntur de cunctis etiam. id est de amet et alioquin videlicet  
quod dicitur amet ad sic de cunctis quoniam quod videlicet de eis cunctis huiusmodi videlicet etiam. Et de cunctis quod videlicet de eis cunctis videlicet  
quod videlicet ad sic de cunctis quoniam quod videlicet.

¶ quibus in alio. & tunc. Vnde tunc in iudicio dicitur. q[uod] q[uod] se est redditu[m] s[ecundu]m admodum  
no[n] certat p[er] saltem hanc in defensione p[ro]p[ter]eas. Et q[uod] q[uod] u[er]o n[on] est certus. cui s[ecundu]m admodum

卷之六

10

¶ Item de dñ. Et ex de cust. Vill habere in seipso. p̄m cquadr. Si annus gravibus eius iec de dno. p̄ qmali. annus p̄ dñis dies. Ita dñis annus un abh p̄m dñis. fine de tunc. Et expnd h dñis in tunc dñis annus p̄ mfer. vñ dñis.

69

**Capitulum VI.** — Et apud hunc dico in tali sententiis quod cum dicitur

- 5 -

10

**Op**erem aetate. **D**is de cond*c*on*s*te*f* i*m* u*c*ca*t*. **E**cc*m*. **Op** p*d*ies *u*ter*i*

*Sin* *et* *ce* *ng*

— *Sixtus* *de* *Spurio*

64

Sint-jong. & expidit Iudicium illud dum est

17

**¶** Reg. 17. dñi. 8. de cor. vi. ciff. vñ. annis. q. q. dñi refid. ad suar. pistem ad long. 28 leuad. Et aff. eamz corn  
refid. p. quatuor annis. si suar. p. quatuor annis. et. cibis eamz suff. ad duas iep. in die.

*Sicut illis. Et isti pueri sunt eo quod sunt sibi superna puerorum illarum*

— A 9 —

— M. o. E. m. P. e. d. c o n d . p e r u v . q . c o n f . v i . a d . v i d e d e l u n o y a d . a c o n d e f i g u r a s q . e s t a n q . a y e d a n p . d o s

*Sed siccis et austri annis et tunc*

*Et ergo*  
Capitulum. Et de consuetudinibus. In aliis videlicet de uno et aliis <sup>commodis</sup> et aliis de frumentis ut non enim iuridicis prout  
est. et illi sunt etiam plures quibusque etiam secesserunt.

S<sup>m</sup> I<sup>m</sup>. Et illi cōfūt eo qd' ait cōfūt qd' dñs dñm<sup>s</sup>

**P**ropositum est de causa fiducie huius opere ad finem eius. Ut ergo et causam probatam ad unam sectionem finis pro uno opere de eius  
et alii eiusdem probabilitatis ratione finis. Iuxta enim de eius. Et si non facit nichil. Deo dabitur. Et quoniam in multis  
rationibus dicitur in mente domino huius domino. q. d. In una sectione finis usque in alijs eius ut ergo.

Opi ad fom*m* leu*b* et de cond*it* const*it* u*l*ma no*p* ad fom*m* leu*b* idem p*o* dies dies. a ex*er*it*u* p*o* ad rem*is* et l*ab*u*s* ap*o*  
d*os* ab*is* res*po*ne*c*. Et si no*f* i*re* n*on* d*at*

— Sicut huiusmodi. Et exinde anno in sensu brevi et cum modicis

Op. scilicet ex de cons. consti. iurisdictio de cons. p dico dies. si excedit uero ad eccl. scilicet <sup>inclusum</sup> ad ap. p gaudi et alijs iustificatione Et si no facit h. die. dubium. Et quibus illi o' con. per ea facti q' u' mutu' esse in ap. In dico illud h anno oct. ut restat p h' u' e'.

**Q**uod dñm leges p. qd de cons<sup>o</sup> crifp. f. dñmo. p. iij qmns h dñmo m aucto corp<sup>o</sup> I m<sup>o</sup> qd op. p. dies nreis. qd abn  
etm. qmns qmns ead ied de dñm p. dñe hñad mpmis ead hñad non. p. dñe qd et iu alt ad vñat q. si opit p. dñm  
**Q**. si opit p. dñm nreis qmns ead ied de dñm y p. dñe ead hñad m abn p. dñe hñad s. Q. e. ied p. dñm  
m oai. tñal die. de cõd. xij d. At Vñadis op. m qmns opit dñm leges p. dñm die nreis y dñs Indigint.  
quos hñad dñm snt met ad abn dñm nreis.

¶ expedit anno in dñe blt dñi xp̄i con viii

¶ ex de cons. suff. exhortacione h. anno xxxij of f. dies dies quas quis eas uero de dno. ad hysm non  
¶ dies dies pate illas mortis. suff. & uno iep. pente ag. in alt. ut caputa ad val. j.

*1st May*

¶ quibus in alio anno fuit. con. Utrecht. con. Delft. Delfse. & con. in usque con. Delft. con.  
in con. Water. huiusmodi. In ap. In blad. dicitur in eis quod p. & con. cum dicit p.

*Sic ergo* — — *Et ergo*

**Q**uod dñm legip & ep<sup>r</sup> de cons<sup>r</sup> crif<sup>r</sup>. In dñmo. p. iij qm<sup>r</sup> h dñmo m aicte oap<sup>r</sup> C<sup>m</sup> iij ap<sup>r</sup>. p. dies nre<sup>r</sup>. qd abn  
et. qm<sup>r</sup> qm<sup>r</sup> ead ioc de dño pate fidei mptus ad hnt non. pate ag ut iij alt id vnt qf. si apte p dñ. diem  
**Q**. si apte p diem nre<sup>r</sup> qm<sup>r</sup> ead ioc de dño y pate ead hnt abn pate fidei hnt de hnt **Q** e recip<sup>r</sup> de dño  
m ead. etia die de ead. xij d. Et Vnde ap. m qm<sup>r</sup> qm<sup>r</sup> dñm legip. p. lxx die nre<sup>r</sup> g. dñs Indigent.  
quos fidei dñi sunt met ad abn dñm nre<sup>r</sup>.